

varaosnumero	kpl	mikä osa	mihin
1000983/11091653	3	pultti M12x74, apurunko	VA/Cal. 4WD
2000007/11082125	4	pultti M10x26	AF,CB/TA,OB,VA/Cal.VB (2000986/11082129)
2000012/11092971	5	pultti M8x48, hihnankiristin	AF,AG/ZA,CA,CB/TA,CC,KE,MA,VA,VB
2000046/11100072	4	pultti M12x75, alatukivarsi	AG/ZA,VC (2000050/11100391)
2000050/11100391	7	pultti M12x75, alatukivarsi	CC/TB,MA
2000051/11054192	31	pultti M5x10, pa-anturi	AC,CA,KE,OA/SB
2000059/11100951	18	pultti M8x100, puskurinpalkki	CC,Ins.A,Speedster
2000083/11090375	12	pultti M12x60, kardaani limppu	OB
2000090/11518064	6	pultti M6x30, jakopäänlaahain vasen	AG/ZA,Speedster,VB,VC
2000113/11102721	10	ruuvi M5x8	CC/TB,VC,ZB
2000116/11103251	20	ruuvi M10x25, pohjapanssari	CC,CD,MA,VC
2000118/11010782	9	ruuvi M6x12, pyörijä	AC,CA,KE,OA/SB,VA/Cal.
2000123/11092452	5	ruuvi M6x10, imusarja	VC
2000126/11028183	2	ruuvi M6x25, öljypumppu	Calibra (2000955/11068795)
2000145/11026217	4	pultti M6x20, kiinnike	AC,AF,FA,KE,OA/SB (2018065/11095001)
2000200/11095761	10	pultti M8x18, laturin tuki	AF,AG/ZA,OB
2000204/11093212	13	pultti M8x45,tehostajanpumppu	AF,CB/TA,FA,OB,VB
2000209/11041233	2	pultti M8x20, pakoputkentuki etu	AC,AF,CA,CB,OA/SB (2000338/11014091)
2000213/	26	pultti	
2000217/11040981	1	pultti M8x30, tuki/katto	AH,CD,MA,OA/SB (2000286/11900367)
2000218/11041091	30	pultti M8x30x1.25, kampiakselin tunnistin	AC,Antara,AF,AG/ZA,AH/ZB,FA,KE,MA,OA/SB,OB,Speedster,VA/Cal.VB,VC
2000219/11093151	1	pultti M8x28, kiristinpyörä	AF,CB/TA,FA,OB,VA/Cal.VB
2000229/11043352	20	pultti M8x45, olka-akseli	AF,CA,CB/TA,KE,OA/SB,VA (352375/90538685)
2000232/90522388	4	pultti M8x18, vaihteiston pohja	AC,AF,VA/Cal.VB F16,18
2000235/11041431	3	pultti M8x65, öljypumppu/lohko	CA 10S,12N
2000246/11061401	7	pultti M8x135, tuki/laturi	OA/SB C2ONE,C24,30NE,C30LE AC,AF,FB,CA,CB/TA,KE,OA/SB,VA/Cal.VB
2000258/11041182	5	pultti M8x25, termostaattikotelo	(2002134/11092154)
2000277/11089674	19	pultti M8x35x1.25, ohjaustehostaja/tuki	Agila A,AF,FA,CB/TA,CC,CD,OB,VA/Cal.VB,VC
2000290/13324897	6	pultti M8x45, kardaani	Ins.A
2000296/11072883	1	pultti	AB;/B,KB,KC
2000320/11065121	4	pultti M8x128, laturintuki	AC,AF,FA,VA Agila A,Antara,AF,AG/ZA,AH/ZB,FA,FB,MA,OA/SB,OB,Sintra,Speedster,VA/Cal.VB,VC
2000333/11091511	10	pultti M8x40x1.25, pakosarja/syl.kansi	KB,KC 12
2000353/11068612	10	pultti M9x80 (lyhyt), sylinterikansi	AF,CA,CB/TA,FA,KE,OA,VA/Cal.,VB (2000950/11013266)
2000412/11043551	1	pultti M10x30, tuki/ohjaustehostaja	AF,CB/TA,VA/Cal. (2000936/11098351)
2000413/11091441	4	pultti M10x76, moottorintuki	AF,AG/ZA,OB
2000422/11091321	3	pultti M10x35x1.5, pakosarjanpultti	AF,AG/ZA,AH,Cal., CB/TA,CC,FA,MA,OB,VB
2000427/11082552	4	pultti M10x50, kompuran tuki	Ins.A
2000552/11611776	3	pultti 7/16"x25, turvavyö	AC,AF,AG/ZA,AH/ZB,CA,FA,FB,KE,OA,OB,Sintra,VA/Cal.,VB,VC
2000560/11073353	5	pultti M10x25, hihnapyörä	C
2000579/11082436	2	pultti M10x35, vakaajan helan tuki	AC,AF,CA,CB/TA,CC/TB,KE
2000583/90188271	1	pultti M10x84, taka-akselin hela	CA,CB/TA
2000601/11091562	2	pultti M12x38, peränkotelo/runko	OA/SB (2000958/11091563)
2000611/11091652	2	pultti M12x74, eturunko	VA/Cal. 4WD (2000983/11091653)
2000620/	1	pultti	?
2000626/11091262	4	pultti, kampiakselin hihnapyörä	AF X16SZR,CA,KE,VA,VB
2000708/11092045	4	pultti M14x117, kori/taka-akseli	OA/SB, VA/Cal.
2000733/11095961	6	pultti M12x70, apurunko	VB -1998 asti
2000848/11516398	6	pultti M6x16, tasapainoakselin kotelo	AG/ZA,Speedster, VB Z22SE
2000870/11100041	3	pultti M8x1.25x25, alapallonivel	AG,OB
2000873/11100011	2	pultti M12x1.5x90, alatukivarsi	AG/ZA,AH/ZB,OB,VC
2000906/11096171	4	pultti M12x55, etuiskunvaimennin	VB
2000923/11093292	3	pultti M12x1.5x62 torx, nokka-akseli	AG/ZA,FB,OB,Sintra,VC
2000924/11098321	11	pultti HD, nokka-akseli/ratas	VA/Cal. C20XE,C20LET
2000928/11098401	1	pultti M10x60, kiinnike/vetoakseli etu	VB,VC Z32SE
2000930/11095642	5	pultti M12x1.75x78, vaihteiston tuki	VB
2000931/11098301	2	pultti M10x1.5x30, vääntötanko/moottori	VB
2000934/11098611	4	pultti M8x25, runko, vaihteiston pohja	AF,AG/ZA,AH,CB/TA,VA (2000151/11103471)

2000936/11098351	15	pultti M10x76, moottorintuki	AF
2000938/11096192	1	pultti M12x90, etutukivarsi	VB
2000949/11013357	5	pultti M6x18	AC,AF,AG/ZA,AH/ZB,Antara,CC,MA,OB,Sintra,Speedster,VB
2000953/90298072	28	pultti M8x20, pakoputkenpultti	AF,AG/ZA,VA,VB
2000965/11073824	4	pultti M10x35, hammaspyörä/nokka-akseli	AC 8V
2000973/11086133	1	pultti M10x76, etutukivarsi	CB/TA
2000980/11080443	6	pultti M10x28, etutukivarsi/alapallonivel	VA/Cal.
2000986/11082129	4	pultti M10x26, pakoputki	AC,AF,CB/TA,KE,OA/SB,OB,VA/Cal.,VB
2002001/11081811	9	pultti M8x25	AF,AG/ZA,CB/TA,VA
2002035/11083432	8	pultti M6x15, vesipumppu/hihnapyörä	OB,VB X25-30XE,VC Z32SE Agila A/B,AF,AG/ZA,AH/ZB,FA,FB,OB,Sintra,Speedster,VA/Cal.VB,VC
2002128/11094881	16	pultti M8x16 torx, kampiakselin hihnapyörä	Agila A,AF,AG/ZA,AH/ZB,AJ,FA,FB,Cal.,CB/TA,CC/TB,CD,MA,OB,Sintra,VB,VC
2002132/11094892	8	pultti M8x20	Agila A,AF,AG/ZA,OB,VB
2002135/11059302	2	pultti M8x22, akun kotelo	CD
2002175/11900336	3	pultti M10x1.5x30, alustanrunko	FA,OA/SB C24-C30SE
2002225/11065191	3	pultti M12x30, startin pultti	VA/Cal.
2002226/11092093	2	pultti M12x95, poikittainen tukivarsi taka	VB (423960/90539298)
2002609/11096581	3	pultti M12x80, poikittainen tukivarsi ylä/ala	Opel all
2002613/11097441	1	pultti M8x35, jakopääkotelo/sylinterikansi	AG/ZA,AH/ZB,CC/TB,MA
2002626/11100091	4	pultti M10x95, moottorintuki/runko	AG/ZA,AH/ZB,CD,MA
2002629/11058096	3	pultti M8x18, akkukotelon pohja	
2002674/11084142	11	pultti M8x50, kiristin, ym.ym.	AC,AF,AG/ZA,CB/TA,FA,FB,KE,OA,OB,Sintra,Speedster,VA,VB
2003041/11085421	4	pultti M6x12	OA/SB
2005002/11098741	6	pultti M6x16 torx	CC/TB,VB,VC
2005004/11095432	11	pultti M6x40 torx	AG/ZA,CB/TA,CC
2005018/11101291	8	pultti M6x10 torx	AG/ZA,AH/ZB,AJ,CC,CD,Insig.A,MA,VC
2005022/9193904	4	pultti M8x25 torx, öljypumppu	AG/ZA,AH/ZB,AJ,CD,Insig.A,MA,OB,Sintra,VA/Cal.,VB,VC
2005023/9193905	1	pultti M8x45, öljypumppu	OB,Sintra,VA/Cal.,VB,VC
2005045/11101881	4	pultti M6x130, kaasuläppäkotelo/imusarja	AG/ZA,AH/ZB Z20LEL,LER,LET
2005051/11097681	2	pultti M12x36 torx	AG/ZA,CB/TA,OB
2005055/11096921	16	pultti M8x50 torx, öljypohja	AF,AG/ZA,AH/ZB,Cal.,FA,FB,OB,Sintra,Speedster,VB
2005077/11102611	9	pultti M12x30, apurunko	AG/ZA,VC
2005081/11102421	7	pultti M14x110	VC
2005082/1102431	11	pultti M12x80	VC
2005085/24436242	12	pultti M8x22, iskunvaimennin torni	VC AF,AG/ZA,AH/ZB,CB/TA,CC,CD,FB,MA,OB,Sintra,Speedster,VB,VC
2005102/11095091	5	pultti M6x16, termostaattikotelo,egr	
2005103/11095421	16	pultti M6x18 torx, kaasuläppäkotelo,nopeus sensori	AF,Cal.,CB/TA,Sintra,VB AF,AG/ZA,AH/ZB,AJ.CB/TA,CC,CD,Ins.A,FB,MA,OB,Sintra,Speedster,VA/Cal.VB,VC
2005104/11093961	57	pultti M6x16 torx	AG/ZA,AH/ZB,CD,MA,VC (2048979/11097401)
2005146/93175917	10	pultti M8x12, vesipumppu	Agila A/B,AH/ZB,CC/TB,CD,MA,VC (2005304/55192177)
2005161/93177406	4	pultti M6x32, kiristin	AG/ZA,FB,OB,VA/Cal.,VB (2005973/11093612)
2005200/11093611	4	pultti M8x25, öljypumppu	AF,AG/ZA,AH,AJ,CB/TA,CC/TB,FA,MA,OB,Sintra,VA/Cal.,VB,VC
2005201/11093601	5	pultti M8x18, ohjainrulla	C AF,AG/ZA,CB/TA,CC,FA,FB,OB,Sintra,VA/Cal.,VB (2005972/11093792)
2005205/11093791	4	pultti M8x45	VC
2005214/11103821	3	pultti M12x110, apurunko	Antara,AG/ZA,AH/ZB,AJ,CC,CD,FA,FB,Ins.A,MA,OB,Sintra,VA/Cal.,VB,VC
2005216/90470712	24	pultti M8x15, paineasetelma	AF,AG/ZA,FB,OB,Sintra,VB,VC
2005219/11096001	24	pultti M8x55 torx, turbo/imusarja	AG/ZA,AH/ZB,CD,Ins.A,MA,VC
2005269/55562954	3	pultti M8x61, kiristinrulla	AG/ZA,OB,Sintra,VA/Cal.,VB,VC
2005424/11093621	12	pultti M10x1.5x24 torx, vesipumppu	Agila A,Antara,AF,AG/ZA,AH/ZB,CC/TB,FA,FB,OB,Sintra,Speedster,VA/Cal.,VB
2005425/11094031	13	pultti M10x60 torx, kiristinpyörä	AF,AG/ZA,AH/ZB,AJ.CB/TA,CC,CD,Ins.A,MA,VB,VC
2005435/11095031	9	pultti M10x35, nokka-akselin ratas	

2005440/11094021	2	pultti M10x40 torx, laturin tuki	AG/ZA,AH/ZB,CC/TB,FA,MA,OB,Sintra,VA/Cal.,VB,VC
2005478/13281351	4	pultti M6x12, kytkinpolkimen sensori	AJ,Ins.A
2005620/11095041	14	pultti M12x1.75x62, ala hihnapyörä	AF,AG/ZA,CB/TA,CC,MA,VB,VC
			Agila
			A,AF,AG/ZA,AH/ZB,AJ,CB/TA,CC/TB,CD,FB,MA,OB,Sintra,Speedster,VB
2005626/11098761	6	pultti M6x30 torx, venttiilikoppa	Agila A,AG/ZA,AH/ZB,CB/TA,CC/TB,CD,MA,VC
2005629/11099021	4	pultti M6x40, egr	Antara,AG/ZA,AH/ZB,OB,Sintra,Speedster,VB
2005644/11098821	2	pultti M8x105, tasapainokotelo/moott.lohko	AG/ZA,AH/ZB,MA,VB
2005648/11098981	1	pultti M12x70 torx, apurunko	AG/ZA,AH/ZB,CC,MA (2005233/11098722)
2005649/11098721	2	pultti M12x75, takaiskunvaimennin ylä	AG/ZA,AH/ZB,CC/TB,MA
2005650/11099571	2	pultti M14x65, takaiskunvaimennin ala	Agila A,AG/ZA,AH/ZB,AJ,CC/TB,CD,Ins.A,MA,VB,VC
2005652/11099521	10	pultti M6x25 torx, vesipumppu	AG/ZA,CD,VB,VC
2005656/11099191	2	pultti M12x50 torx, moottorin vääntövarsi	Agila A,AG/ZA,AH/ZB,CC/TB,MA,VC
2005658/11099201	5	pultti M12x60, moottorin tuki	Agila A,AG/ZA,AH/ZB,CC/TB,MA,VC
2005661/11098431	5	pultti M10x85, hihnankiristin/laturintuki	CD,AH/ZB,AJ,MA
2005850/55570291	14	pultti M8x62, ohjainrulla	Antara,AG/ZA,AH/ZB,AJ,CC,CD,FB,Ins.A,MA,OB,Speedster,VB,VC
2005967/11093782	44	pultti M6x40, nokkapukin pultti	AG/ZA,FB,MA,OB,TB,VC
2005968/11096852	18	pultti M6x60, ruiskusuuttimen pidin, egr	AG/ZA,AH/ZB,CD,FB,OB,VC
2005971/11093872	3	pultti M6x18 torx, öljyn imuputki	AG/ZA,OB,VB,VC
2005974/11098651	3	pultti M10x70, hihnankiristin	AG/ZA,AH/ZB,OB,VB,VC
2005986/11093953	8	pultti M6x30, öljypohja (alumiini)	AF,AG/ZA,AH/ZB,AJ,Cal.,CB/TA,CD,FA,FB,Ins.A,MA,OB,Sintra,Speedster,VB,VC
2005987/11093973	20	pultti M6x12, öljypohja (pelti)	Agila
			A,AG/ZA,AH/ZB,AJ,CB/TA,CC/TB,CD,Ins.A,MA,OB,Sintra,Speedster,VA/Cal.,VB,VC
2005988/11097631	7	pultti M10x50, vaihteiston tuki	Agila
			A,AF,AG/ZA,AH/ZB,AJ,CB/TA,CC/TB,CD,FB,Ins.A,MA,OB,Sintra,Speedster,VB,VC
2005995/11097791	2	pultti M6x12, jakopäänkotelo, ym.ym.	AF,AG/ZA,KE,VB
2008002/11101101	8	pultti M6x35 aluslevyllä, vetoakselin paino	AF,CA
2012041/11086201	2	pultti M8x15, ohjausakselin suojaputki	AC,CA,KE F10,F13 (2014607/11080332)
2014604/11080331	7	pultti M7x15, vaihteiston öljypohja	Antara,AC,AF,AG/ZA,AH/ZB,FB,OB,Speedster,VB 1.6-2.2
2014678/11085932	11	pultti M12x1.75x40, kampiakseli	OA 23DTR,YDT
2016600/11059211	2	pultti M8x20, korkeudensäätö kompura	Agila
			A,Antara,AG/ZA,AH/ZB,AJ,CB/TA,CC/TB,CD,Ins.A,MA,OB,VB,VC
2018000/11048336	23	pultti M8x1.25x25, ohjainrulla, startti	AF,FA,FB,KE,OB,Sintra,VA/Cal.,VB
2018004/11048891	22	pultti M8x68, ohjainrulla	AG/ZA
2020106/11093773	4	ruuvi 4.8x19, pohjapanssari	VA
2022030/11092481	2	ruuvi 4.2x11, takaluukunverhous	AF,AG/ZA,OA/SB,VA/Cal.
2022062/11089341	85	ruuvi 4.8x16, koriruuvi	AF,AG/ZA,Cal.,CB/TA,CC/TB,MA,OB,VB
2022066/11073425	5	ruuvi 4.8x16, koriruuvi	KE,VA/Cal.
2022100/11053531	10	ruuvi aluslevyllä 5.6x14, pulttikanta	AF,Cal.,CB/TA,OA,VB
2022206/11069615	5	ruuvi aluslevyllä 5.5x19, pulttikanta	
2024065/	25	pultti	
2024069/11083272	11	kannen etupultti M8x110	CIH
2024072/11091771	3	pultti M8x62, kiristinrulla	C20XE,LET
2024113/	5	pultti	
2024118/11091111	4	pultti HD M10x65, kiristin	AF,AG/ZA,KE,VA 17DR,X17DTL
2024152/607955	17	kansipultti M12x98, pitkä	CIH
2024153/607252	16	kansipultti M12x65, lyhyt	CIH
2024201/11095271	6	pultti M6x60, kaasuläppäkotelo	AG/ZA,CB/TA,CC,FB,MA,VB,VC,ZB
2024321/	8	pultti	
2026554/11088121	10	pultti aluslevyllä M6x16	OA/SB C26NE
2026745/11092273	6	pultti M12x90, etutukivarsi taka	AF
2032200/11088981	27	ruuvi 4.2x16, takaheijastinpaneli	AC
2034064/11037572	14	ruuvi 4x15, sivupeili/ovi	AF,AG/ZA,CA,FA,OA,OB,VA
2034805/11079301	4	pultti aluslevyllä M6x12, etu/takaovenlukko	AC
2034825/11065281	1	ruuvi M4x10, ohjausakselin suojus	AC,CA,CB/TA,KE,OA/SB,OB,VA/Cal. (2034985/11065282)
2034989/11096992	3	ruuvi M6x40, airbag, ilmansuod.kotelo	AG/ZA,CC,MA,VB
2035000/11092241	1	ruuvi M6x15, takaluukunlukko	AF,CB/TA,KE,OA/SB,OB,VA/Cal.,VB (2035613/11092243)
2035300/11092231	10	ruuvi M5x35, hattuhyllyntuki	VA

2035600/11093871	7	pultti M6x16, öljypumppu	AF,AG/ZA,CB/TA,FB,OB,Sintra,VA/Cal.VB (2005971/11093872)
2035613/11092243	3	ruuvi M6x15, takaluukunlukko	AF,CB/TA,KE,OA/SB,OB,VA/Cal.,VB (2035000/11092241)
2036014/11054763	3	ruuvi 4.8x22, etu/taka-ovenkahva	AF,AG/ZA,OB,VB
2036024/11097231	2	ruuvi 4.8x16, kattokahva etu/taka	AG/ZA,AH/ZB,CC/TB,CD,MA,VC,ZB
2036206/11045121	5	ruuvi 4.2x19, kattokahva	AF,CA,CB/TA,OA/SB,OB,Sintra,VA/Cal.,VB
2036314/11047393	4	ruuvi 4.8x25, oviverhous, keskipaneli	AF,CB/TA
2036316/11084161	9	ruuvi 4.8x16, sivupeili/ovi	AF,CA,KE,OA/SB (2038607/90337680)
2036404/11041542	12	ruuvi 5.5x13, ristikanta	CA,KE,OA/SB,VA/Cal.
2036556/90444247	5	ristikantaruuvi, tavaratilan sivutuki	AFF
2036557/90444246	4	pultti M6x35, tavaratilan sivutuki	AFF
2036813/11047307	3	ruuvi 4.2x16, kattokahva	AF,AH,CB/TA,MA,OB,VB
2036817/11097141	5	ruuvi M4.2x13, etuoven tiiviste/lista	AH,OB,VC
2036820/11098951	4	ruuvi 6.3x30, ilmansuod.kotelon tuki	AG/ZA,AH/ZB,CC/TB,MA
2038220/11074673	2	ruuvi 4.8x16	AC,AF,AG/ZA,CB/TA,CC/TB,MA,OB,SB,VA/Cal.,VB
2038606/11092142	16	ruuvi M5x12, jäähdyttäjän säleikkö	AF,AG/ZA,AH,Cal.,CB/TA,MA,OB,VC (2052000/11092143)
2038789/91150598	7	ruuvi 5,5x19	AC,Cal.,CA,CB/TA,FA,KE,OA/SB (2038253/11067771)
2038790/11096471	40	ruuvi M5x16 HD	AG/ZA,CB/TA,CD,MA,OB,VB,VC
2038795/11069295	8	ruuvi 4.2x13	AC,AF,CA,CB/TA,OB,VB
2040035/11029573	16	ruuvi 2.8x8, kattolista	AC,OA/SB,OB
2043051/11040051	3	ruuvi 4.2x16	AC,CA,KE
2044003/11093893	6	pultti M6x14, öljypumppu, takanapa	AG/ZA,AH/ZB,AJ,CC/TB,CD,FB,Insig.A,MA,OB,VB,VC
2044653/11050432	16	ruuvi M6x12, etu/takaovenlukko	AC
2044654/90494891	6	pultti torx M8x25, tuulihaka etuovi	AG/ZA,AH/ZB,CC/TB,CD,MA,OB,VC
2044656/11085864	18	pultti M6x14, öljypumppu, takalevy	AF,AG/ZA,AH/ZB,FB,OB,Speedster,VB
2046109/11066081	9	ruuvi M5x18, kohokammionkansi	AC,KE 13N,S
2046501/11082302	9	kannen pääpultti M8x45	C30SE,SEJ,C36GET
2046503/11097371	10	pultti torx M8x14	AG/ZA,AH,FB,OB,Sintra,VB,VC
2046509/11084962	7	pultti M6x1x25, öljypumppu	AF,AG/ZA,AH/ZB,FB,KE,OB,Sintra,Speedster,VB
2046511/11098452	4	pultti M6x21, kytkimen työsylinteri	AG/ZA,AH/ZB,AJ,CC/TB,CD,Insig.A,MA,VB,VC
2046519/11102041	2	ruuvi torx M6x22	CC/TB,CD,MA,VC
2048001/11092671	2	jarrukilvenpultti taka	OA/SB,OB,VA/Cal.
2048018/24433062	4	pop-niitti 6x10	AG/ZA
2048019/9200867	2	pultti M6x21, varapyöräkotelo	VBF (2046511/11098452)
2048026/11102011	2	pultti M12x112, moottorintuki	AG/ZA,AH/ZB,MA
2048040/93185027	1	pultti torx M6x22, kytkin työsylinteri	Ins.A F40, VB F25,F35
2048276/11062601	4	kansipultti M12x60	CIH
2048284/11083842	3	kansipultti M12x98, pitkä/venyvä	CIH (607955)
2048702/11073041	18	pultti M6x18, venttiilikopan kansi	AF,FA,KE,OA/SB,OB,VA/Cal. (2024405/11073043)
2048751/	2	kuusiokolopultti M8x18	
2048753/11053581	7	pultti aluslevyllä M8x25, imusarja	CA, KE 10S,12S
2048754/	15	kuusiokolopultti M8x28	AA/MA,AB/MB,KA,KB,KC
2048950/11093881	8	ruuvi M6x12	Antara,AF,AG/ZA,AH/ZB,CB/TA,CC/TB,FB,MA,OB,Sintra,Speedster,VA/Cal.,VB
2048981/11096061	3	ruuvi M6x20, venttiilikopan suojuus, ym.ym.	AG/ZA,AH/ZB,CB/TA,CC/TB,FB,MA,VC
2048992/11097431	8	ruuvi M8x30, kiristin, ym.ym.	Agila A,AG/ZA,AH/ZB,AJ,CB/TA,CC/TB,CD,Ins.A,MA,OB,Sintra,Speedster,VC
2056000/11094672	3	pinnapultti M10x30, pakosarja/pakoputki	OB X25-30XE Agila A/B,AH,CC/TB,CD,MA Z13DT,DTH (2056028/55189461)
2056025/93177268	1	pultti M6x18, venttiilikopan kansi	OA/SB 30NE
2056155/11082162	4	pinnapultti M10x35, pakosarja/pakoputki	Agila A,AG/ZA,AH/ZB,AJ,CC/TB,CD,Ins.A,MA,VC
2060007/11099272	1	tulppa M18x1.5, vapautinventtiili/ö-pumppu	AC,AF,AG/ZA,AH/ZB,AJ,CA,CB/TA,CC/TB,CD,FA,FB,Ins.A,KE,MA,OA/SB,OB,Sintra,VA/Cal.,VB,VC
2060275/11056321	5	tulppa M14x1.5x10, moottorilohko	Agila A,AG/ZA,AH/ZB,AJ,CB/TA,CC/TB,CD,MA Z10-14XEP
2060315/11099231	1	tulppa M20x1.5x15, moottorilohko	AG/ZA,AH/ZB,CB/TA,CC/TB,MA,KE,OB,VA/Cal.,VB,VC (2060935/11052145)
2060353/11052143	1	tulppa M18, öljypumppu, jakolaatikko	AG/ZA,AH/ZB,CA,CC/TB,KE,MA,SB,VB,VC (652854/55567113)
2060661/11052823	3	pakkasproppu 22mm, sylinterikansi	CIH (2060946/11070803)
2060666/	1	pakkasproppu 36mm, moottorilohko	CA,KE 10S,12N
2060670/11053153	5	pakkasproppu 40mm, sylinterikansi	
2060672/11072963	4	pakkasproppu 30mm,	AC,AF,AG/ZA,CA,FA,KE,OA/SB,OB,VA/Cal.,VB

2060673/11084312	4	pakkasproppu 28mm,	AC,AF,AG/ZA,AH/ZB,CA,CB/TA,CC/TB,FA,KE,MA,OA,OB,VA/Cal.,VB,VC
2060727/11030003	6	tulppa M18, vaihteisto	AC,AF,CA,CB/TA,KE,VA/Cal.,VB F13-18
2060938/11099091	1	tulppa M10x1, vesipumppu	Agila A,CB,CC Z10-12XE
2060940/11099271	3	tulppa M18x1.5, vaihteiston öljytäyttö	Agila A,AG/ZA,AH/ZB,AJ,CB/TA,CC/TB,CD,Ins.A,MA,VC
2060946/11070803	17	pakkasproppu 36mm, moottorilohko	CIH (2060666/)
2062002/11064721	2	ruuvi M4, vaihteensiirtovaij.	AC 4/5 vaihteisto
2062007/11087271	10	vaarnaruuvi, taustapeili	AC,KE,VA/Cal. (2062008/90306484)
2064201/11061032	13	mutteri M7	
2064227/11043214	1	mutteri M8	(2064228/11043215)
2064410/11013285	3	mutteri M12	
2064454/11011778	1	mutteri M14x1.5	(2064894/11011779)
2064501/11010981	2	mutteri M16x1x5	(2064888/11010989)
2064814/55555775	3	lukkommutteri M8, turbo/katti	VC Z20NET,Z28NET,NEL
2064816/92152032	6	mutteri M8, katti	VC Z28NET,NEL
2064883/11096052	2	mutteri M10	OB,VB
2064884/11094425	5	mutteri M6	
2064894/11011779	9	mutteri M14x1.5	(2064454/11011778)
2064895/11095322	3	mutteri M8x1.25	
2064897/11098671	2	mutteri M5	
2064905/11100291	5	mutteri M10 aluslevyllä	
2064907/11100491	33	mutteri M10 aluslevyllä	(2064005/11100492)
2064908/11098811	35	mutteri M12x28 aluslevyllä	
2066000/11094488	12	mutteri M12x1.5	AG,VB
2066006/11085081	2	mutteri M5 aluslevyllä	(2066930/11084773)
2066017/90576769	25	mutteri M10	(2066249/11900441)
2066156/11082413	19	mutteri M8, imu/pakosarja	
2066205/11067222	8	mutteri M10, vaihteen siirtotanko	OA/SB autom.
2066210/11054611	2	lukkommutteri M10x1	
2066241/11095804	11	mutteri M10	(2066017/90576769)
2066249/11900441	1	mutteri M10x1.5	
2066300/	2	mutteri M18x1.5	
2066917/90538058	16	lukkommutteri M12x1.5	
2066921/11066386	2	mutteri M8x1.25	
2066923/11094375	12	mutteri M12x1.5	(350888/90538057)
2066924/11074604	5	mutteri M8x1.25	
2066929/11094506	6	mutteri M14x1.5	
2066930/11084773	30	mutteri M5x18 aluslevyllä	
2066931/11058384	11	mutteri M10 nylock	VA
2066933/11076991	27	mutteri M5 aluslevyllä	(2066930/11084773)
2068000/	10	mutteri M8x1.25	
2068153/	2	mutteri M14	
2072012/90589615	5	kiinnikejousi, kojetaulu	AG/ZA,MA
2072014/11056484	2	kiinnikejousi, verhous	CC,MA
2072043/11091711	2	laattamutteri 4.8, takamuovilokari	AG/ZA,OB,VB
2072152/11073701	1	lukitusmutteri 6.3, etulokasuoja	OA/SB
			Antara,AC,AG/ZA,AH/ZB,CA,CB/TA,CC/TB,CD,Ins.A,MA,OB,V
2072304/11070693	15	peltimutteri 4.8, konepellinvaijeri	A/Cal.,VC
2072306/11086793	16	laattakiinnike 4.8, sisälokari	AG/ZA,CB/TA,CC,MA,OB,VB
2074350/11013331	1	lukkolevy 22,5mm, apusimpukka	OA/SB,OB
2076024/11054881	4	lukkorengas, jakopään laahain	OA/SB C30SE
2076309/	5	lukkolevy	
2076313/	2	lukkorengas	F10
2076322/11074952	4	lukkorengas 17.0mm	CA F10
2076323/	3	lukkolevy	
2076513/	1	lukkojousi	
2076517/11080891	9	lukkorengas, vaihteiston akseli	AC F10 4-v.
2076901/11092211	3	männäntapin lukkorengas	C30SE
			AC,AF,AG/ZA,CA,CB/TA,CC/TB,KE,MA,SB,Speedster,VA/Cal.,
2078021/11010069	29	lukkوسokka M4x40, pyörän napa	VB
2080425/11055491	6	aluslevy 15x30x1, kaasupoljin	CA (2080002/11092881)
			AC,AF,AG/ZA,AH/ZB,AJ,CA,CB/TA,CC/TB,Ins.A,KE,MA,OA,VA
2080726/11061021	15	käsijarruvaijerin sokka	/Cal.,VB

2080734/11054871	54	lukkolevy, akseli/välitys	CIH, Agila
2080771/11088942	1	kaasuvaajierinsokka	A,AC,AF,AG/ZA,AH/ZB,CA,CB/TA,CC/TB,CD,KE,MA,VA,VB,VC
2080827/11091871	4	aluslevy 8.2x16x0.15	AF,AG/ZA,CA,CB/TA,FA,KE,OA/SB,OB,Sintra,VA/Cal.,VB
2080860/11014025	1	aluslevy 8.4mm, töötö	AC,AF,AG/ZA,CA,CB/TA,KE,OA/SB,VA,VB
2080862/11054871	44	kytkinvaajierinsokka, akseli/välitys	Agila B,AF,AG/ZA,AH,CB/TA,MA,VB
2082105/11029912	87	jousialuslevy 8.4	AA/MA,GT,KB,KC,RC/CA, CIH (2080734/)
2082117/11043012	16	jousialuslevy 8.4x15	AF,CA,OA
2084000/9195778	20	pop-niitti	AC,AF,CA,CB/TA,FA,OA/SB,OB,VA/Cal.,VB
2084170/11086102	85	pop-niitti 4.8x11	AC,AF,AG/ZA,CA,CB/TA,CC,CD,KE,MA,OA/SB,OB,VA/Cal.,VB, VC
2084313/11079311	5	tappi 5x31, konepellinhaka	AC,AF,CA,CB/TA,KE,OA/SB,OB,VA (2084776/11079313)
2084325/11081011	29	tappi 5x12, tuulihaka etu/takaovi	AC,CA
2084327/11092371	2	tappi, konepellinhaka	Calibra (2084777/11092373)
2084651/11046041	1	niitti, varapyöränkiinnike	OA/SB
2086001/	10	lukkوسokka	
2086007/	6	lukkوسokka	
2086013/11054212	16	lukkوسokka 4.5x26	AC,CA,KE,OA/SB,VA/Cal. F10
2086116/11052752	36	saranatappi 50x8.2	KC
2086117/11063012	9	saranatappi 60	AB/MB,KC
2086222/11042239	3	tappi, nokka-akselin kotelo	FA,OA 23DTR
2086503/11010612	1	kiila 5x6.5, kampiakseli	AG/ZA
2086778/11016009	1	kiila 6x9, kampiakseli	AG/ZA,FB,OB,Sintra,VB,VC
2088009/11055689	12	kuula	25E uudemmat CIH
2089005/90537104	2	holkki, nokka-akselinkotelo	AG/ZA,AH/ZB,GT,Ins.A,Speedster,VB,VC
2089107/	4	holkki	
2089118/	1	lukkوسokka 13x2x93	(2089300/)
2089119/	13	holkki	
2089351/11019079	8	holkki 9x12, etupakoputken kiinnitys	AF,Cal.,CA,CB/TA,VB
2090036/11040839	4	läpivientikumi 10x15x2.5, resonaattori/i-suodatin	OB,VB
2090201/11026279	11	läpivientikumi 3.5x9x1.7, ilmaiskunvaim.putki	AC,CB,KE,VA
2090225/	29	läpivientikumi	
2091000/24416344	1	o-rengas, syöttöpumppu	AG/ZA,FB,OB,Sintra,VB 20,22 Diesel
2091030/11017111	65	tiiviste 16.2x19.9, öljyputki	AF,AG,OB,VA Diesel
2091036/11015219	31	tiiviste 12.2x15.9, peruutusvalokatkasija	Agila
2091045/11075991	3	aluslevy/tiiviste, jakopäänkiristin	A,AC,AF,AG/ZA,CA,CB/TA,CC/TB,FA,FB,KE,MA,OA/SB,OB,Sintra,VA/Cal.,VB
2091046/11023582	49	öljypropuntiiviste 20x14x2.5	OA/SB C24-30NE
2091049/11081452	7	o-tiiviste 12x17, lämpösensori	KA,KB 1.1 OHV
2091052/11040719	7	o-tiiviste 24x32, jakopäänkiristin	AC,AF,AG/ZA,AH/ZB,AJ,CA,CB/TA,CC,CD,Ins.A,KE,MA,OA/SB, Speedster,VA/Cal.
2091053/11093042	5	o-tiiviste 20x24, öljypumppu	OA/SB C30SE,C36GET
2091055/11076852	6	o-tiiviste 16x20, öljynlauhdutin	OA 23DTR
2091056/11096531	2	o-tiiviste 24.3x28.9, öljypumppu,kiristin	OB X25XE
2091057/11016282	8	o-tiiviste 14x18, öljynpaineatkasin	OB X20XE, Y/Z22XE,X20DTH
2091504/	5	o-rengas 45x1.5, kumia, kaasutin solex	AG/ZA,AH/ZB,AJ,Ins.A,CD
2092094/11089883	2	mutteri M16, pa-putki	GT,MA,RC 19S
2092103/11071901	6	onteloruuvi M16, tulo/meno öljynlauhdutin	AF,KE,OA/SB (2092007/90121020)
2092207/11087031	4	jousikiinnike M8x1.25x8, etuvakaajatangon hela	OA/SB,OB
2094004/90572595	12	klemmari 32mm	AF,AG/ZA,AH/ZB,AJ,CC/TB,CD,MA,OB,VB,VC
2094026/11082881	3	lukkolevy, kaasupoljin	AF,AG/ZA,AH/ZB,FB,CC,MA,OB,Speedster,VB,VC
2094030/11089962	4	lukkolevy, vaihteensiirto	AC,CA,CB/TA
2094032/24436223	1	panta, turbon putki	OA,OB
2094313/11088031	80	klemmari 10-16mm	AG/ZA Y20DTH 2001-
2094316/11087712	16	klemmari 16-27mm	AC,AF,AG/ZA,AH/ZB,CA,CB/TA,CC/TB,FA,FB,KE,MA,OA/SB,OB,Speedster,VA/Cal.,VB
2094318/11088301	9	klemmari 12-20mm	AC,AF,AG/ZA,CA,CB/TA,CC/TB,FA,FB,KE,MA,OA/SB,OB,VB,VC
2094319/11083891	4	klemmari 32-50mm, imusarja	Antara,AC,AF,AG/ZA,AH/ZB,CA,CB/TA,CC/TB,CD,FA,FB,Ins.A, KE,MA,OA/SB,OB,Sintra,VA/Cal.,VB,VC
2094320/11084471	4	klemmari 50-70mm	X25XE
			AF,CB/TA,VA

2094321/11087142	26	klemmari 25-40mm	AC,AF,CA,CB/TA,CC/TB,FA,KE,MA,OA/SB,OB,VA/Cal.VB AF,AG/ZA,CB/TA,FA,OB,Sintra,VA/Cal.VB (2094930/90572594)
2094502/90469893	1	klemmari 27mm, lämmityslaitteenletku	
2094504/90469895	1	klemmari 44mm	AF,CB/TA,FA,FB,OB,Sintra,VA/Cal.,VB (2094932/90572597) AG/ZA Y20DTH -2001 asti,Sintra X22DTH,VB
2094929/90570850	2	klemmari, turbon putki	X/Y20DTH,Y22DTR -2001 asti Agila A,Antara,AF,AG/ZA,AH/ZB,AJ,CB/TA,CC/TB,CD,FB,Ins.A,MA, OB,Speedster,VB,VC
2094930/90572594	1	klemmari 27mm, lämmityslaitteenletku	AG/ZA,AH/ZB,CB/TA,CC/TB,GT,MA,OB,VB,VC
2094931/90572589	10	klemmari 19mm, huohotinletku	AG/ZA,CC,OB,Speedster,VB,VC
2094932/90572597	12	klemmari 44mm	AG/ZA,CB/TA,CC,CD,OB,VB,VC
2094937/90264403	5	klemmari 9,5mm	
2098004/9006	2	poltin 12V/51W, HB4	OB,VB (harmaa kanta)
2098006/90511962	3	poltin 12V/0.5W , valokatkasija	Cal.,AF,AH,MA,OB,SB,VB (2098348/93190469)
2098103/90002490	2	poltin 12V/5W, takavalo	AA/MA,AB/MB,RD
2098153/90002518	5	poltin 14V/0.1A, mittaristo	KE,OA/SB,VA
2098306/93154848	11	poltin 12V/5W, LCD-mittaristo	AF,AG/ZA,CB/TA,CC/TB,MA,OA/SB,OB,Sintra,Speedster,VA/ Cal.VB
2098311/90349349	4	poltin 1.5V/0.135W, avain	Agila A,AC,AF,AG/ZA,AH/ZB,CA,CB/TA,CC,FA,FB,KE,MA,Monterey A/B,OA/SB,VA/Cal.,VB,VC(2098326/90013537)
2098343/93190464	10	poltin H3, 12V/55W, sumuvalo	
2098350/93190471	19	poltin 12V/5W, lasikanta (12961)	Cal.,AG/ZA,AH/ZB,CC/TB,KE,MA,OB,Sintra,Viv.A,VB,VC (2098012/9198599)(ruskea kanta)
2098355/93190474	10	poltin 12V/1.3W, mittaristo	AC,AF,CB/TA,KE,OA/SB,OB,VA/Cal.,VB (2098305/93154898)(vihreä kanta)
2098416/93190931	6	poltin 12V/2W, mittaristo	Agila A,AG/ZA,CC,MA (2098938/90563896)(beige kanta)
2098418/93190933	9	poltin 12V/1.5W, mittaristo	AC,CA,KE,SB
2098924/90114439	14	poltin 12V/0.5W , lämmityslaitteen vivusto	OB,VB
2098940/90563894	3	poltin 12V/2W+kanta, varoitusvalo	AG/ZA
2098947/90589796	10	poltin 12V/0.5W, ajovalokatkasija	
2098948/9005	5	poltin 12V/60W, HB3	Vivaro A
4413217/91168823	1	verhoilunkiinnike, sivuovi	Vivaro A
4414071/91160090	8	lukkolevy	Vivaro A 2003-
4414785/91169865	8	pultti M10, varapyörän tuki oikea	Vivaro A
4418032/93859277	1	pultti M10x35 aluslevyllä	Vivaro A (4423922/93458091)
4418152/93858973	1	erikoismutteri, alatukivarsi/apurunko	Movano B
4418385/93858976	2	pultti M14x91 aluslevyllä, alatukivarsi/apurunko	Movano A, Vivaro A
4420240/93167874	7	pultti HD, aluslevyllä, etuturvavyö ala	Vivaro A
4433925/93198209	3	pultti M10x65, laturintuki, ruiskutuspumppun tuki	Vivaro A
4451274/93198700	2	lukkomutteri M10, raidepää uloin	Vivaro A
4501604/9161904	2	muovimutteri, konepellin verhouk	AJ,Ins.A
5850576/11588711	10	ruuvi M6x1x16	
9001082/93168435	10	kiinnike	